
velkoobchodní přizpůsobené manažerské bavlněné kuchařské kalhoTy pánské kuchařské kabáty
s pruhovaným potiskem

Aplikace:
jméno výrobku přizpůsobená výkonná bavlněná kuchařská uniforma, oblečení čínského šéfkuchaře
Art No. WH214
Styl Uniforma / Oblek / / Pracovní oděv / Kuchařský kabát / Kuchařská uniforma
Tkanina 100% polAnoter, 100% bavlna, TC nebo vlastní
Barva Bílá, černá, barevná kombinace atd
Velikost S,L,XL,XXL,XXXL/Přizpůsobeno
Assories Kapsy, knoflíky, elastický pas
MOQ 2000ks/set
OEM/ODM yes
Vlastnosti Volná velikost, nadměrná velikost, prodyšná, rychleschnoucí, zesílení
aplikace Restaurace&Kuchyně&hotel
Jméno značky Kinglong

Různé barevné kuchařské uniformy pro vařiče, základně se hodí k pracovnímu oděvu
šéfkuchaře s dlouhými rukávy, polybavlněná tkanina se budete cítit uvolněně. Řada
kuchařských uniforem má límeček v normálním stylu, dvouřadé kuchařské kazajky, levou



náprsní kapsu a obvyklé dlouhé rukávy, a jeho kalhoty jsou také lehké a prodyšné.

O nás:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. T wo
návrháři vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný.
Specializujeme se na pracovní oděvy/uniformy/pánské zimní bundy/bryndáčky/kombinézy. Osm inspektorů
QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s 10-15 lety
zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.

Produkční proces:
Design/Sketch → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek → Rozprostírání
→ Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení → Finální kontrola → Balení →
Odeslání
FAQ
1. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.

2. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale označen jako „Freight Collect“.
Po uzavření první transakce snížíme přepravné.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů,
jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu


